fuerit illo tpe, quaresq; ab eis, qui iudicabunt tibi iudicij veritatem
& facies quodcu[m] dixerint qui præfunt loco, que[e] elegit d[omi]n[u]s &
docuerint te iuxta legē eius: se querisq; sententiā eorū, nec declina
bi neq; ad dexterā, neq; ad sinistrā, qui aut̄ superbierit nol[et] obes
dire sacerdotis imperio ex decreto iudicis morietur h[oc] ille, & aufe
res malū de Israhel: cunctusq; populus audiens timebit, ut nullus
I deinceps intumescat superbia. Ecce p[ro]cipit d[omi]n[u]s p[ro]positus, ut secun
dū legē quicquid difficultatis, aut ambigui fuerit ortu[m], elucidet, &
populo, ut illibate eoru[m] sequant supremā sententiā. Si ergo nō ca
pient dei mentē qui prærant: facile eos delirare iudicando con
sigifeti: & ita obligasset deus plebe suā: pro ueritate, iudicū erro
neas sequi sententias, quod sacrilegū est sentire. Nam & prædixit,
q[ua]d illi iudicet iudicarē veritatem. Dicat etiā Iacobus, utru[m] Bleazar
& cæteros qui elegerūt magis mori, q[ua]d carnib[us] uesci porcini, hoc
agentes peccati exsistim. si ita opinat, eius obstruit os & cor per
cutit scriptura, qua[b]s ob illud ut sanctos dei martyres eos effert p[ro]
conijs, & eccl[esi]a catholica que ut tales uenerat & colit. Si yō scri
ptura, ut debet, audiens Iacobus, eos p[ro]tie fortiter eccl[esi]e cōcedit
& unde apud deū & hoies immodicā cōmeruerūt gl[ori]a, nō possit
aut̄ quo[s]libet ludao[s] inuenire, qui unq; has sanctas leges de cibos
rū delectu[n]t enatus seruauerint, qui eas fixius adh[er]enter obseruā
nt: pr[et]er quibus ergo uerū erit quod dicit, ludao[s] nō ita scrupulo
se, &c. quia hoc esse uicio sum ipse innuit, sed certe tota via delirā
V aut̄ illi donemus q[ua]d prohibitiōis alia habent causam, q[ua]d per de
calogū uictant leges, & alia que de se indifferētia sunt, cuius mōrēs
est quā tractamus, ciborum scilicet delectus: q[ua] illa (ut solet dici)
lege scripta prohibita sunt, quia sua sunt natura mala, haec uero id
circo tñ[m] mala sunt, quia prohibita: & ita ad diuinū ius positiū per
tinere nos cūtur, si tñ fuerit Iacobu[m] monstrat, q[ua]d fere (si nō semp[er])
seuerius egit deus puniendo positivay p[ar]uicatores suarū legū, q[ua]
naturalit[er] quid nisi indignationē aut̄ cōfusione suo sibi peperit as
K fert? Hoc itaq; nouerit q[ua]d cū furtū & moechiā in uniuersum de
de naturali etiā diuinū faciēdo ius, expresse ueterit per legē: nūl
lū tamē simplex furtū aut̄ moechiā sub capit[is] poena prohibuit, q[ua]
dū cū certū est effeciſe de multis, & quo ad ciborum delectū & alia
quaclā, pure positivis legib[us], utputa de fructu arboris sc̄e boni &